



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS LTDA 15.727.912/0001-37 Rua Alcino Lino Pimentel, 33 - Rio Dourado - Casimiro de Abreu - RJ - Brasil - CEP: 28860-000 (22)2778-1545 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	5 - Lote 5					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5	00045343 - Borrifador Material: Plástico, Tipo: Spray, Contendo Bico Borrifador, Aplicação: Material De Limpeza. Frasco 800 ml	unidade	NOBRE	200	7,70000	1.540,00
Total Lote:						1.540,00
Lote	22 - Lote 22					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
22	00045360 - hipoclorito de sódio Aspecto Físico: Líquido Amarelo Esverdeado, Concentração: Teor Mínimo De 12 % De Cloro Ativo, Características Adicionais: Estabilizado Garrafa 5 litros	unidade	CORDEX	500	25,20000	12.600,00
Total Lote:						12.600,00
Lote	26 - Lote 26					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
26	00045366 - Pá Coletora Lixo Material Coletor: Plástico, Material Cabo: Madeira, Comprimento Cabo: 80CM, Comprimento: 23CM, Largura: 19CM, Aplicação: Limpeza, Características Adicionais: Cabo Revestido Em Plástico	unidade	TOQ	200	12,60000	2.520,00
Total Lote:						2.520,00
Lote	51 - Lote 51					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
51	00045391 - Prato 21CM Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Diâmetro: 21CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Descartável. Caixa com 1000 unidades	caixa	CRISTALCOPO	20	226,00000	4.520,00
Total Lote:						4.520,00
Total Fornecedor:						21.180,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
Fornecedor e Proposta	DROGARIA OLIVEIRA GARCIA LTDA 01.635.073/0001-12 Rua DR NAGIB JORGR FARAH, 52 - Centro - Cantagalo - RJ - Brasil - CEP: 28500-000 (00)0000-0000 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)
Lote	6 - Lote 6

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6	00045344 - Haste Flexível Material Haste: Plástico, Tipo Haste: Com Ranhuras, Material Ponta: Algodão, Características Adicionais: Com 2 Pontas. Caixa com 75 unidades	caixa	APOLO	200	2,40000	480,00

Total Lote: 480,00

Total Fornecedor: 480,00

**MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES**

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
Fornecedor e Proposta	IGOR JOSE DA SILVA 47.902.777/0001-05 Rua Olaria, 420 - Cidade Industrial Satélite de São Paulo - Guarulhos - SP - Brasil - CEP: 07223-260 (00)0000-0000 (11)99415-3078 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)

Lote	12 - Lote 12					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
12	00045350 - Escova Dental Material Cerdas: Náilon, Material Cabo: Plástico, Tipo Cabo: Reto, Formato Cabeça: Retangular, Com Cantos Arredondados, Aplicação: Infantil, Características Adicionais Cabo: Ligeiramente Flexível, Características Adicionais: Comprimento 16cm, 4 Fileiras Tufo, Total 28 Tufos, Tipo Cerdas: Macia, Da Mesma Altura, Extremidades Arredondadas	unidade	IAMO	100	2,50000	250,00
Total Lote:						250,00

Lote	23 - Lote 23					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
23	00045361 - Lenço Umedecido Material: Não Tecido, Dimensões: Cerca de 15 X 20CM, Componentes: C/ Emoliente, Isento De Álcool, Característica Adicional: Hipoalergênico, Tipo Uso: Descartável, Uso: Infantil. Caixa com 120 unidades.	unidade	JW / JUNQUEIR A WIPES	100	8,00000	800,00
Total Lote:						800,00
Total Fornecedor:						1.050,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	L. DE NARDIN LTDA 47.363.565/0001-05 Rua Samuel Morse, 36 - Canudos - Novo Hamburgo - RS - Brasil - CEP: 93546-170 (00)0000-0000 (51)99673-6682 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	27 - Lote 27					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
27	00045367 - Pano Limpeza Material: Algodão Cru, Comprimento: 85CM, Largura: 60CM, Características Adicionais: Chão, Tipo: Saco	unidade	GERTEX	3.000	4,45000	13.350,00
Total Lote:						13.350,00
Lote	36 - Lote 36					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
36	00045376 - Toalha Rosto Material: 100% Algodão, Comprimento: 80CM, Largura: 50CM, Características Adicionais: 430 G/M2	unidade	MARGEX	100	13,50000	1.350,00
Total Lote:						1.350,00
Total Fornecedor:						14.700,00

**MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES**

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	LENA SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA 61.515.223/0001-86 Rua Alcino Lino Pimentel, 113 - Rio Dourado - Casimiro de Abreu - RJ - Brasil - CEP: 28860-000 (00)0000-0000 (22)99715-1796 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	3 - Lote 3					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	00045341 - Algodão Uso Em Saúde Tipo: Hidrófilo, Material: Fibras De Algodão Purificado, Apresentação: Unidade Prensada - Diversos Formatos, Esterilidade: Não Estéril, Embalagem 25 g	pacote	USE	300	1,90000	570,00
Total Lote:						570,00
Lote	4 - Lote 4					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	00045342 - Balde Material: Plástico, Tamanho: Pequeno, Material Alça: Arame Galvanizado, Formato: Cilíndrico Capacidade: 20 litros	unidade	CVL	200	14,60000	2.920,00
Total Lote:						2.920,00
Lote	8 - Lote 8					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
8	00045346 - Dentifrício Composição Básica: Creme Dental Com Fluor Ativo (1000 Ppm), Sabor: Tutti-Frutti, Tipo: Infantil, Capacidade: 50G, Aplicação: Higiene Dental	unidade	ALGSUN	100	3,90000	390,00
Total Lote:						390,00
Lote	14 - Lote 14					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
14	00045352 - Esponja Limpeza Dupla face Material: Espuma / Nylon, Formato: Retangular, Abrasividade: Mínima / Média, Aplicação: Utensílios E Limpeza Em Geral, Características Adicionais: Dupla Face Comprimento Mínimo: 110MM, Largura Mínima: 75MM, Espessura Mínima: 20MM	unidade	FLORA	5.000	0,75000	3.750,00
Total Lote:						3.750,00
Lote	18 - Lote 18					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
18		pacote	POMPOM	250	29,80000	7.450,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	LENA SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA 61.515.223/0001-86 Rua Alcino Lino Pimentel, 113 - Rio Dourado - Casimiro de Abreu - RJ - Brasil - CEP: 28860-000 (00)0000-0000 (22)99715-1796 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	18 - Lote 18					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	00045356 - Fralda Descartável					7.450,00
	Tamanho: Infantil G					
	Tipo Fixação: Cintura Elástica					
	Ajustável, Tipo Calcinha, Tamanho:					
	Infantil G, Material: Tela Polímerica E					
	Núcleo Absorvente, Revestimento					
	Externo: Impermeável, Característica					
	Adicional: Barreira Antivazamento.					
	Pacote com 24 unidades					
Total Lote:						7.450,00
Lote	31 - Lote 31					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
31	00045371 - Pregador de Roupa	pacote	FLORA	200	4,90000	980,00
	Material: Polipropileno,					
	Características Adicionais: Arame Em					
	Aço.					
	Pacote com 12 Peças					
Total Lote:						980,00
Lote	33 - Lote 33					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
33	00045373 - Sabão Barra Coco	pacote	BARRA	1.000	11,70000	11.700,00
	Tipo: Coco Natural, Peso: 200G,					
	Formato: Retangular, Cor: Branca.					
	Pacote com 05 unidades de 200 g					
Total Lote:						11.700,00
Lote	35 - Lote 35					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
35	00045375 - Sabão Pó	pacote	FLASH	3.000	5,93000	17.790,00
	Aplicação: Lavar Roupas E Limpeza					
	Geral, Aditivos: Alvejante E					
	Amaciante,					
	Odor: Campestre.					
	Pacote 1 kg					
Total Lote:						17.790,00
Lote	45 - Lote 45					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
45	00045385 - Vassourinha	unidade	FLORA	200	6,79000	1.358,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

<i>Processo</i>	Processo Requerimento Nº 006904/2025
<i>Compra</i>	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52
<i>Objeto</i>	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
<i>Fornecedor e Proposta</i>	LENA SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA 61.515.223/0001-86 Rua Alcino Lino Pimentel, 113 - Rio Dourado - Casimiro de Abreu - RJ - Brasil - CEP: 28860-000 (00)0000-0000 (22)99715-1796 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)
<i>Lote</i>	45 - Lote 45

<i>Número</i>	<i>Item</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca/Modelo</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
	Material Cerda: Náilon, Material Cabo: Plástico, Aplicação: Limpeza Sanitário					1.358,00
<i>Total Lote:</i>						1.358,00
<i>Total Fornecedor:</i>						46.908,00

Gerado por: genilson.silva

7 de 20

26/06/2026 14:53

**MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES**

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 44.929.522/0001-48 Rodovia Amaral Peixoto, 1200 - Haway - Araruama - RJ - Brasil - CEP: 28979-005 (00)0000-0000 (22)99933-2233 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	1 - Lote 1					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00045339 - Álcool Etilico Tipo: Hidratado, Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl), Apresentação: Gel. Garrafa 5 litros	unidade	VETEX	100	31,93000	3.193,00
Total Lote:						3.193,00
Lote	9 - Lote 9					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
9	00045347 - Desinfetante Composição: À Base De Quaternário De Amônio, Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio + Tensioativos, Teor Ativo: Solução Concentrada, Teor Ativo Em Torno De 50%, Forma Física: Solução Aquosa, Característica Adicional: Com Aroma. Embalagem de 01 Litro	unidade	CORDEX	750	22,49000	16.867,50
Total Lote:						16.867,50
Lote	17 - Lote 17					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
17	00045355 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil M Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha, Tamanho: Infantil M, Material: Tela Polimérica E Núcleo Absorvente, Revestimento Externo: Impermeável, Característica Adicional: Barreira Antivazamento. Pacote com 30 unidades	pacote	MAIS CONFORTO	200	18,00000	3.600,00
Total Lote:						3.600,00
Lote	19 - Lote 19					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
19	00045357 - Fralda Descartável Tamanho: Infantil XG Tipo Fixação: Cintura Elástica Ajustável, Tipo Calcinha, Tamanho: Infantil XG, Material: Tela Polimérica E Núcleo Absorvente, Revestimento Externo: Impermeável, Característica	pacote	MAIS CONFORTO	300	14,60000	4.380,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 44.929.522/0001-48 Rodovia Amaral Peixoto, 1200 - Haway - Araruama - RJ - Brasil - CEP: 28979-005 (00)0000-0000 (22)99933-2233 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	19 - Lote 19					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Adicional: Barreira Antivazamento. Pacote com 20 unidades					4.380,00
Total Lote:						4.380,00
Lote	20 - Lote 20					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
20	00045358 - Fralda Descartável Tamanho: Adulto Pequeno Tipo Fixação: Tiras Ajustáveis E Reposicionáveis, Tamanho: Adulto Pequeno, Material: Tela Polímerica E Núcleo Absorvente, Revestimento Externo: Impermeável, Característica Adicional: P/ Fluxo Intenso / Noturno, Barreira Antivazamento. Pacote com 10 unidades	pacote	MAIS CONFORTO	50	14,65000	732,50
Total Lote:						732,50
Lote	39 - Lote 39					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
39	00045379 - Saco Plástico Lixo 50L Material: Polietileno Alta Densidade, Capacidade: 50L, Largura: 53CM, Altura: 80CM, Espessura: 0,10MM, Cor: Preta, Características Adicionais: Peça Única/Suporta 10kg/Identificado/Etiquetado, Aplicação: Coleta De Lixo. Pacote com 100 unidades.	pacote	INDUPLAST	1.000	15,00000	15.000,00
Total Lote:						15.000,00
Lote	54 - Lote 54					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
54	00046273 - DESINFETANTE composição: À base de quaternário de amônio, princípio ativo: cloreto alquil dimetil benzil amônio + tensionativos, teor ativo: solução concentrada, teor ativo em torno de 50%, forma física: solução aquosa, característica adicional: com aroma. Embalagem de 01 litro.	unidade	CORDEX	2.250	22,50000	50.625,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
Fornecedor e Proposta	MHT DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 44.929.522/0001-48 Rodovia Amaral Peixoto, 1200 - Haway - Araruama - RJ - Brasil - CEP: 28979-005 (00)0000-0000 (22)99933-2233 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)
Lote	54 - Lote 54

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
				Total Lote:		50.625,00
				Total Fornecedor:		94.398,00

Gerado por: genilson.silva

10 de 20

26/06/2026 14:53



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA 46.777.902/0001-30 Rua DR WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, LOJA2 - SANTA ELISA - Carmo - RJ - Brasil - CEP: 28640-000 - (22)9213-2794 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	7 - Lote 7					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
7	00045345 - Copo Descartável Material: Polipropileno, Capacidade: 200ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes, Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865, Cor: Branco. Caixa 2500 unidades.	caixa	PLAST	20	109,65000	2.193,00
Total Lote:						2.193,00
Lote	10 - Lote 10					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
10	00045348 - Detergente Composição: Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio, Aplicação: Limpeza Em Geral, Aroma: Neutro, Características Adicionais: Tensoativo Biodegradável, Aspecto Físico: Líquido. Embalagem de 500 ml	unidade	LUMI CORDEX	3.000	1,33000	3.990,00
Total Lote:						3.990,00
Lote	11 - Lote 11					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
11	00045349 - Desodorizador Sanitário Composição: Dodecil Benzeno, Sulfonato De Sódio, Coadjuvante E, Essência: Variado, Aspecto Físico: Sólido, Características Adicionais: Pastilha Adesiva Caixa com 03 unidades	unidade	FRESCOR	3.000	5,98000	17.940,00
Total Lote:						17.940,00
Lote	13 - Lote 13					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
13	00045351 - Esponja Limpeza Material: Lã De Aço Carbono, Formato: Retangular, Abrasividade: Mínima, Aplicação: Limpeza Geral, Comprimento Mínimo: 150MM, Largura Mínima: 50MM, Peso Líquido Mínimo: 65G, Espessura Mínima: 0,30MM.	fardo	ASSOLAN QLUSTRO	500	24,70000	12.350,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA 46.777.902/0001-30 Rua DR WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, LOJA2 - SANTA ELISA - Carmo - RJ - Brasil - CEP: 28640-000 - (22)9213-2794 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	13 - Lote 13					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Fardo com 14 saquinhos					12.350,00
Total Lote:						12.350,00
Lote	16 - Lote 16					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
16	00045354 - Fósforo	unidade	GABOARD	300	3,55000	1.065,00
	Material Corpo: Madeira, Tipo: Curto Caixa com 10 unidades.					
Total Lote:						1.065,00
Lote	21 - Lote 21					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
21	00045359 - Guardanapo De Papel	pacote	BRASIPEL	1.000	6,00000	6.000,00
	Largura: 33,50CM, Comprimento: 33,50CM, Cor: Branca, Tipo Folhas: Dupla, Características Adicionais: Extra Macio Pacote 50 unidades.					
Total Lote:						6.000,00
Lote	24 - Lote 24					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
24	00045362 - Cesto Lixo	unidade	JAGUAR PLAST	100	49,40000	4.940,00
	Material: Plástico, Capacidade: 50L, Características Adicionais: Com Tampa					
Total Lote:						4.940,00
Lote	25 - Lote 25					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
25	00045364 - Luva Borracha	par	NOBRE	1.000	2,25000	2.250,00
	Material: Látex, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Ambidestro, Sem Pó, Aql: 1.5, Tipo: Não Estéril.					
Total Lote:						2.250,00
Lote	29 - Lote 29					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
29	00045369 - Toalha de Papel	pacote	LUMI SÃO GERALDO	400	9,10000	3.640,00
	Material: 100% Celulose Virgem, Tipo					



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA 46.777.902/0001-30 Rua DR WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, LOJA2 - SANTA ELISA - Carmo - RJ - Brasil - CEP: 28640-000 - (22)9213-2794 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	29 - Lote 29					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Folha: 2 Dobras, Comprimento: 20CM, Largura: 21CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Interfolhada Pacote com 1000 folhas.					3.640,00
Total Lote:						3.640,00
Lote	30 - Lote 30					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
30	00045370 - Escova Roupa Material Corpo: Madeira, Tratamento Superficial: Envernizado, Material Cerdas: Sintético, Cor Cerdas: Branca E Marrom	unidade	PLAST	200	3,90000	780,00
Total Lote:						780,00
Lote	32 - Lote 32					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
32	00045372 - Rodo Material Cabo: Madeira, Material Suporte: Alumínio, Comprimento Suporte: 60CM, Quantidade Borrachas: 2UN	unidade	PLAST	200	16,77000	3.354,00
Total Lote:						3.354,00
Lote	34 - Lote 34					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
34	00045374 - Sabão Barra Composição Básica: Sais + Ácido Graxo, Tipo: Com Alvejante, Características Adicionais: Com Perfume, Peso: 200G, Formato: Retangular. Pacote com 5 unidades	pacote	BARRA TRIEX	1.000	7,40000	7.400,00
Total Lote:						7.400,00
Lote	40 - Lote 40					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
40	00045380 - Saco Plástico Lixo 100L Material: Polítileno, Capacidade: 100L, Cor: Incolor, Características Adicionais: Reforçado, Aplicação: Coleta De Lixo.	pacote	ENTULIX	1.000	26,00000	26.000,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA 46.777.902/0001-30 Rua DR WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, LOJA2 - SANTA ELISA - Carmo - RJ - Brasil - CEP: 28640-000 - (22)9213-2794 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	40 - Lote 40					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Pacote com 100 unidades					26.000,00
Total Lote:						26.000,00
Lote	41 - Lote 41					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
41	00045381 - Saponáceo	unidade	SANI	1.000	3,89000	3.890,00
Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Abrasivo, Aplicação: Limpeza, Aspecto Físico: Pó.						
Total Lote:						3.890,00
Lote	42 - Lote 42					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
42	00045382 - Cosmético	unidade	LELEZINHO AROMA	100	10,00000	1.000,00
Composição: A Base De Carbonato De Sódio, Metilisotiazolinona, Componentes: Fenoxietanol E Sorbitol, Forma Farmacêutica: Shampoo infantil. Embalagem de 500 ml						
Total Lote:						1.000,00
Lote	43 - Lote 43					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
43	00045383 - Pano Prato	unidade	ARTCREP	1.000	3,25000	3.250,00
Material: Algodão, Comprimento: 80CM, Largura: 50CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Com Arremate.						
Total Lote:						3.250,00
Lote	44 - Lote 44					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
44	00045384 - Vassoura	unidade	SKINA MARY	500	12,15000	6.075,00
Material Cerdas: Piaçava, Material Cepa: Chapa De Aço, Comprimento Cepa: 21CM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira						
Total Lote:						6.075,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA 46.777.902/0001-30 Rua DR WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, LOJA2 - SANTA ELISA - Carmo - RJ - Brasil - CEP: 28640-000 - (22)9213-2794 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	47 - Lote 47					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
47	00045387 - Condicionador Cabelos Aplicação: Cabelo Infantil, Características Adicionais: Sem Álcool E Com Ph Balanceado	unidade	LELEZINHO AROMA	100	9,00000	900,00
Total Lote:						900,00
Lote	48 - Lote 48					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
48	00045388 - Colher Descartável Refeição Material: Plástico, Cor: Branca, Aplicação: Refeição, Características Adicionais: Resistente, Tamanho Adulto, Caixa com 1000 unidades	caixa	PLAST	20	77,09000	1.541,80
Total Lote:						1.541,80
Lote	49 - Lote 49					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
49	00045389 - Colher Descartável Sobremesa Material: Plástico, Cor: Incolor, Aplicação: Sobremesa. Caixa com 1000 unidades	caixa	PLAST	20	52,80000	1.056,00
Total Lote:						1.056,00
Lote	52 - Lote 52					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
52	00045392 - Prato 15CM Material: Plástico, Aplicação: Refeição, Diâmetro: 15CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Descartável. Caixa com 1000 unidades	caixa	PLAST	20	135,10000	2.702,00
Total Lote:						2.702,00
Lote	55 - Lote 55					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
55	00046274 - HIPOCLORITO DE SÓDIO	unidade	HIPER MARANSO	1.500	24,70000	37.050,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

<i>Processo</i>	Processo Requerimento Nº 006904/2025
<i>Compra</i>	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52
<i>Objeto</i>	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
<i>Fornecedor e Proposta</i>	OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA 46.777.902/0001-30 Rua DR WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, LOJA2 - SANTA ELISA - Carmo - RJ - Brasil - CEP: 28640-000 - (22)9213-2794 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)
<i>Lote</i>	55 - Lote 55

<i>Número</i>	<i>Item</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca/Modelo</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
	Aspecto Físico: Líquido Amarelo Esverdeado, Concentração: Teor Mínimo De 12 % De Cloro Ativo, Características Adicionais: Estabilizado Garrafa 5 litros.					37.050,00
<i>Total Lote:</i>						37.050,00
<i>Total Fornecedor:</i>						149.366,80

Gerado por: genilson.silva

16 de 20

26/06/2026 14:53



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
Fornecedor e Proposta	PLACIDOS COMERCIAL LTDA 03.132.196/0001-66 Avenida Getúlio Vargas, 20 - Centro - Arraial do Cabo - RJ - Brasil - CEP: 28930-000 (00)0000-0000 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)
Lote	46 - Lote 46

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
46	00045386 - Touca	caixa	MEDIX	100	6,00000	600,00
	Tipo: Descartável, Material: Polipropileno, Cor: Branca, Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico. Caixa com 100 unidades.					

Total Lote: 600,00

Total Fornecedor: 600,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
Fornecedor e Proposta	PRISCILA CARLOS IZABEL 57.928.784/0001-30 Rua Curitiba, 81 - Nossa Senhora Aparecida - Barra Mansa - RJ - Brasil - CEP: 27325-380 (00)0000-0000 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)
Lote	28 - Lote 28

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
28	00045368 - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem, Largura: 10CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla Fardo com 64 unidades.	fardo	BELI GRIFFE	500	61,60000	30.800,00

Total Lote: 30.800,00

Total Fornecedor: 30.800,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
Fornecedor e Proposta	RCB SOLUCOES.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 16.813.260/0001-16 Rua Maranguape, 379 - Santo Antônio - Duque de Caxias - RJ - Brasil - CEP: 25233-050 (21)3066-5555 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)
Lote	37 - Lote 37

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
37	00045377 - Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido Cremoso Perolado, Aplicação: Assepsia Das Mãos, Características Adicionais: Ph Neutro, Densidade 0,9 A 1,05 G/M3, Composição: Agentes Emolientes E Hidratantes, Compostos De Sais. Garrafa 5 litros.	unidade	CORDEX	200	27,43000	5.486,00
Total Lote:						5.486,00

Lote	38 - Lote 38					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
38	00045378 - Saco Plástico Lixo 20L Capacidade: 20L, Largura: 40CM, Altura: 50CM, Espessura: 0,8 Micra, Cor: Preta, Apresentação: Peça Única. Pacote com 100 unidades	pacote	ENTULIX	1.000	8,00000	8.000,00
				Total Lote:		8.000,00
				Total Fornecedor:		13.486,00

**MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES**

Trajano de Moraes - RJ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TRAJANO DE MORAES

CNPJ Nº 45.414.019/0001-12

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006904/2025					
Compra	188 - Pregão Eletrônico 000006/2026 - 14/04/2026 10:00:52					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS					
Fornecedor e Proposta	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA 05.291.541/0001-30 Rua dos Operários, 148 - Barra Funda - Leme - SP - Brasil - CEP: 13617-210 (00)0000-0000 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 30 Dia(s)					
Lote	2 - Lote 2					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	00045340 - Álcool Etílico Limpeza de ambientes Tipo: Etílico Hidratado, Aplicação: Limpeza, Concentração: 92,8°Inpm. Embalagem de 1 litro	unidade	TUPI	500	12,00000	6.000,00
Total Lote:						6.000,00
Lote	15 - Lote 15					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
15	00045353 - Flanela Material: Algodão, Comprimento: 40CM, Largura: 60CM, Cor: Amarela	unidade	BELI GRIFFE	1.000	2,82000	2.820,00
Total Lote:						2.820,00
Total Fornecedor:						8.820,00
Total Geral:						381.788,80

Requerente

Responsável